

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

| Particulars | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                           | L. | B. | D. |                  |

Name of Work - Construction  
of Road from  
Gokimore Kulkari  
Road to Bagahi with  
five year Maintenance  
under MMMSY (Gen)

Name of Agency - Dhanangay  
Raj, At - Dobhi,

Dist - Gaya.

Agreement No. - 15/MMMSY/Gen/  
SBS/2020-21

Date of commencement - 06.05.20

Date of completion - 05.02.21

Date of measurement.

① Clearing & Grubbing

road land - etc

$17 \times 30.00 \text{ m} \times 7.00 \text{ m} = 3570.00 \text{ m}^2$

$1 \times 13.00 \text{ m} \times 7.00 \text{ m} = 91.00 \text{ m}^2$

$3661.00 \text{ m}^2$

$= 0.366 \text{ Hect}$

② Const. of embankment

with material

# Abstract of Cost

Sch. XLV Form No. 134

| Particulars                                                                         | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                     | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (1/3) clearing & grubbing road land - - etc                                         |                               |    |    |    |                  |
| Qty incl TMB                                                                        |                               |    |    |    |                  |
| Page No. (01) - 0.366 Hect                                                          |                               |    |    |    |                  |
| @ ₹ 49530.51/Hect - - -                                                             |                               |    |    |    | ₹ 18326.00       |
| (2/15) Const. of embankment with approved material obtained from borrow pit - - etc |                               |    |    |    |                  |
| (a) For 1000 m lead                                                                 |                               |    |    |    |                  |
| Qty incl TMB                                                                        |                               |    |    |    |                  |
| Page No. (02) - 30.56 m <sup>3</sup>                                                |                               |    |    |    |                  |
| @ ₹ 181.87/m <sup>3</sup> - - -                                                     |                               |    |    |    | ₹ 5547.00        |
| (b) For 100 m lead                                                                  |                               |    |    |    |                  |
| Qty incl TMB                                                                        |                               |    |    |    |                  |
| Page No. (03) - 71.32 m <sup>3</sup>                                                |                               |    |    |    |                  |
| @ ₹ 139.74/m <sup>3</sup> - - -                                                     |                               |    |    |    | ₹ 9966.00        |
| (3/6) Const. of sub-grade & E/S shoulder - - etc                                    |                               |    |    |    |                  |
| Qty incl TMB                                                                        |                               |    |    |    |                  |
| Page No. (03) - 1046.40 m <sup>3</sup>                                              |                               |    |    |    |                  |
| @ ₹ 183.51/m <sup>3</sup> - - -                                                     |                               |    |    |    | ₹ 192025.00      |
| (4/7) Construction of L.S.B. by P/V well graded material or I - etc                 |                               |    |    |    |                  |

Continuation

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                               | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                           | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Qty vide TMB                                              |                               |    |    |    |                  |
| Page No. (03) - 348.38 m <sup>3</sup>                     |                               |    |    |    |                  |
| @ ₹ 1615.50/m <sup>3</sup>                                |                               |    |    |    | ₹ 562808.10      |
| (5) Plv & Firing of                                       |                               |    |    |    |                  |
| typical M.M.S.V. Sign                                     |                               |    |    |    |                  |
| board - etc                                               |                               |    |    |    |                  |
| Qty vide TMB                                              |                               |    |    |    |                  |
| Page No. (03) - 2 MTS                                     |                               |    |    |    |                  |
| @ ₹ 11016.36/MT                                           |                               |    |    |    | ₹ 22033.80       |
|                                                           |                               |    |    |    | ₹ 810705.00      |
| Add 1% Labour Contd.                                      |                               |    |    |    | 8107.00          |
| Add 12% G.S.T.                                            |                               |    |    |    | ₹ 97285.00       |
|                                                           |                               |    |    |    | ₹ 916097.00      |
| Less 10% below G-1                                        |                               |    |    |    | ₹ 91610.00       |
|                                                           |                               |    |    |    | ₹ 824487.00      |
| <del>Thanks</del>                                         |                               |    |    |    |                  |
| 16.1.21                                                   |                               |    |    |    |                  |
| J.E.                                                      |                               |    |    |    |                  |
| Material Statement                                        |                               |    |    |    |                  |
| (i) E/W - 1148.28 m <sup>3</sup> @ 23.78/m <sup>3</sup>   |                               |    |    |    |                  |
| (ii) G.S.B. material                                      |                               |    |    |    |                  |
| S3-9.5mm - 222.96 m <sup>3</sup> @ 516.42/m <sup>3</sup>  |                               |    |    |    |                  |
| 9.5-2.36mm - 89.19 m <sup>3</sup> @ 411.33/m <sup>3</sup> |                               |    |    |    |                  |
| Fine Sand - 133.78 m <sup>3</sup> @ 116.85/m <sup>3</sup> |                               |    |    |    |                  |
| <del>Thanks</del>                                         |                               |    |    |    |                  |
| 16.1.21                                                   |                               |    |    |    |                  |
| J.E.                                                      |                               |    |    |    |                  |